12001　　役員を迎えました　　タイプ　二つ折りカード
謹啓　早春の候　ますます御清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別の御厚情を賜り有難く厚く御礼申し上げます
さて　このたび経営陣充実のため宮本武蔵を取締役に迎えました
つきましては　今後とも私同様御懇情のほどよろしくお願い申し上げます
まずは　右略儀ながら書中をもちまして御挨拶申し上げます
敬　白

平成電機産業株式会社
代表取締役 山　田　太　郎

謹啓　春寒の候　ますます御清祥のこととお慶び申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さて　私儀
東西産業株式会社に在任中は公私ともに格別の御懇情に預かり有難く厚く御礼申し上げます
このたび同社を円満退社し　太陽工業株式会社取締役に就任いたすこととなりました
つきましては微力非才ながら社業発展に全力を傾注いたす所存でございますので
今後とも旧に倍する御支援御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
右　略儀ながら書中をもって就任の御挨拶を申し上げます
謹　言

平成電機産業株式会社
取　締　役 　宮　本　武　蔵